
31999R0083

14.1.1999. L 8/17EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 83/1999
(1999. gada 13. janvāris),

ar ko groza pielikumu Regulai (EK) Nr. 1107/96 par ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un cilmes vietu
nosaukumu reģistrāciju saskaņā ar procedūru, kas izklāstīta Padomes Regulas (EEK)

Nr. 2081/92 17. pantā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 14. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2081/92 par lauksaimniecības produktu un pārtikas
ģeogrāfiskās izcelsmes norāžu un cilmes vietu nosaukumu
aizsardzību (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 1068/97 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2081/92 9. pantu Francijas
valdība ir lūgusi nosaukumu “Ossau-Iraty Brebis-Pyrénées”, kas ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 1107/96 (3), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1549/98 (4), reģistrēts kā aizsargāts
cilmes vietas nosaukums, mainīt uz “Ossau-Iraty”;

tā kā, izskatot minēto grozīšanas lūgumu, atklājies, ka tas ir
nebūtisks grozījums; tā kā grozījums ir nebūtisks tādēļ, ka tas
neietekmē attiecīgā nosaukuma turētāju tiesības, kaut arī tas ir
reģistrēta nosaukuma grozījums, kuru principā būtu jāuzskata
par būtisku grozījumu; tā kā turklāt šis grozījums neietekmē
pārējo ražotāju tiesības;

tā kā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2081/92 9. pantā paredzēto
procedūru Komisija savā 1998. gada 20. marta lēmumā nolēma
nepiemērot 6. pantā paredzēto procedūru, jo šajā gadījumā
grozījums ir nebūtisks;

tā kā secināja arī to, ka šis grozījums ir saskaņā ar Regulu (EEK)
Nr. 2081/92; tā kā tādēļ būtu jāreģistrē nosaukuma maiņa no
“Ossau-Iraty Brebis-Pyrénées” uz “Ossau-Iraty” un attiecīgi jāgroza
Regulas (EK) Nr. 1107/96 pielikums;

tā kā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2081/92 6. panta 4. punktu
grozījums, ar kuru nosaukumu “Ossau-Iraty Brebis-Pyrénées”
aizstāj ar “Ossau-Iraty”, būtu jāpublicē Eiropas Kopienu Oficiālajā
Vēstnesī,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Regulas (EK) Nr. 1107/96 pielikumā aizsargāto cilmes
vietas nosaukumu “Ossau-Iraty Brebis-Pyrénées” aizstāj ar
“Ossau-Iraty”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1999. gada 13. janvārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/24. sēj. 287Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 208, 24.7.1992., 1. lpp.
(2) OV L 156, 13.6.1997., 10. lpp.
(3) OV L 148, 21.6.1996., 1. lpp.
(4) OV L 202, 18.7.1998., 25. lpp.


